
  

UCHWAŁA NR XXXIX/318/2022 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wysokomazowieckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/313/2022 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z  dnia 15 listopada 

2022 roku w  sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie  

Powiatu Wysokomazowieckiego w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 5119) wprowadza się zmianę 

w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 15 listopada 

2022 roku - zapis dotyczący apteki z poz. 2 w kolumnie: 

„Godziny otwarcia sobota” otrzymuje brzmienie „sobota 8.00-20.00, niedziela handlowa 9.00-16.00”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 5947



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/318/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego 

na 2023 r. 

Lp. Nazwa apteki Adres 

Godziny otwarcia 

poniedziałek  

- piątek 

Godziny otwarcia 

sobota 

1. 
ARS MEDICA Joanna Kłosowska  

i wspólnicy spółka jawna  

18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Szpitalna 5A 
8.00 –20.00 8.00 – 20.00 

2. Pogodna  
18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Białostocka 4/4c 
8.00 – 20.00 

sobota 8.00 –20.00 

niedziela handlowa 

9.00 – 16.00 

3. Pogodna  
18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Jagiellońska 6 
8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

4. 
Farmacja CHOMA Apteka 

Społeczna  

18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Długa 5 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

5. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

z Sercem  

18-200 Wysokie Mazowieckie,  

ul. Szpitalna 16 
8.00 – 21.00 

sobota 8.00 – 21.00 

niedziela 10.00 –21.00 

6. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie na 

Rampie  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Ludowa 54 
7.30- 20.00 8.00 – 15.00 

7. Apteka  przy Banku  
18-200 Wysokie Mazowieckie , 

ul. Ludowa 17A 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

8. Pogodna Apteka   18-230 Ciechanowiec ul.  Polska 2 8.00 - 20.00 8.00 -13.00 

9. 
Apteka „NOVA”  

Marta Pakieła - Suchowierska  

18-230 Ciechanowiec 

Plac 3 Maja 1 
8.00 – 18.00 8.00 - 13.00 

10. 
Apteka im. Prof. Wacława Jana 

Strażewicza  
18-230 Ciechanowiec, Plac 3 Maja 26c 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 - 20.00 

niedziela 10.30 - 12.00 

11. Apteka w Rynku  
18-220 Czyżew ,  

ul. Duży Rynek 12 A 
7.30 – 20.00 8.00 – 16.00 

12. Apteka Małgorzata Strzałkowska  
18-220 Czyżew, 

ul. Polna 5 B 
8.00 – 18.00 ---------------- 

13. Pogodna  
18-220 Czyżew 

ul. Zambrowska 1B 
8.00 – 20.00 8.00-16.00 

14. 
Apteka Joanna Szymborska 

 

18-212 Nowe Piekuty  

ul. Główna 6/2 
9.00 - 16.30 8.30 - 11.30 

15. 

„Wiesława Zaleska Apteka”, 

„Wiesława Zaleska Wspólnik Spółki 

Cywilnej Apteka Rodzinna 

Wiesława Zaleska, Robert Zaleski”  

18-218 Sokoły 

ul. Rynek Mickiewicza 6 
8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 

16. Bliska Apteka   
18-218 Sokoły 

ul. Gen. W. Sikorskiego 8 
8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 

17. 
Apteka im. Świętych Kosmy  

i Damiana  

18-210 Szepietowo 

ul. Mazowiecka 1 
7.45 - 17.45 7.45 - 14.00 

18. 
Biała Ewa mgr farm. Apteka 

Prywatna  

18-210 Szepietowo 

ul. Lipowa 1 
9.00 - 18.00 9.00 - 12.00 

19. Punkt Apteczny Nowa Farmacja  
18-214 Klukowo  

ul. Szkolna 4 c 
8.00 - 15.30 8.00 -  13.00 

20. Punkt Apteczny Joanna Szymborska 

18-212 Nowe Piekuty 

Jabłoń Kościelna  

ul. Cmentarna 4 

Pon.-Śr.:  

8.00 - 13.00, 
---------------- 

21. Punkt Apteczny Dbam o Zdrowie  
18-200 Wysokie Mazowieckie 

Jabłonka Kościelna 52 
8.00 - 16.00 ---------------- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5947


		2022-12-22T14:07:01+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




